SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

RESOLVE 

CONCEDER – aos vereadores LEONARDO 

WELLINGTON DE OLIVEIRA e SUZELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 

BONFIM, lotados nesta Casa de Leis, 02 (duas) diárias no valor total de 
R$ 875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais) para o custeio de viagem 
até a cidade de Curitiba / PR, nos dias 29 e 30 de Janeiro de 2026, para 
tratar de assuntos do interesse desta municipalidade junto a Assembleia 
Legislativa do Estado do Paraná. 

REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE